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Chinampa de Gorostiza

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento

2023

$43,974,560.42
$1,637,981.20
$0.00

$0.00
$456,487.56
$249,137.19
$0.00

$0.00
$41,605,564.99
$1,130.66
$24,258.82
$17,458,380.77
$9,199,375.67
$2,247,702.52
$4,515,324.04
$0.00

$0.00

$0.00
$895,686.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$600,292.23
$26,516,179.65

2023

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9,883,817.68

$2,209,282.82
$2,369,559.30
$5,304,975.56

-$9,883,817.68

$485,060.97
$485,060.97
$485,060.97

$0.00
$0.00

2022

$67,296,123.77
$1,958,773.56
$0.00

$0.00
$1,063,941.21
$453,729.54
$4,281.10
$0.00
$63,724,587.50
$38,647.22
$52,163.64
$64,107,546.46
$17,445,963.57
$4,942,195.70
$10,228,910.44
$0.00

$0.00

$0.00
$1,377,647.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,112,829.57
$3,188,577.31

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,350,240.58

$0.00
$1,700,801.99
$649,438.59

-$2,350,240.58

$1,441,122.73
$0.00
$0.00

$0.00
$1,441,122.73




Chinampa de Gorostiza

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
(cifras en pesos)

Aplicacion $118,393.58 $462,039.07
Servicios de la Deuda $0.00 $462,039.07
Interno $0.00 $462,039.07
Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $118,393.58 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $366,667.39 $979,083.66
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al $16,999,029.36 $1,817,420.39

Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $2,062,966.49 $245,546.10
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $19,061,995.85 $2,062,966.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonabiemente correctos y son responsabilidad del emisor \“\\DUS A,
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